
COMMUNE DE CHARDONNE

ELECTION COMPLEMENTAIRE A LA MUNICIPALITE DU 18 JUIN 2023
(1er tour)

Procès-verbal

Résultats:

Electeurs inscrits

Cartes de vote reçues

Bulletins rentrés

Bulletins nuls

2294
1192

1005

Bulletinsvalables

Majorité absolue

Bulletinsblancs

Taux de participation

999
500,5
55
52,0%6

Obtiennent des voix :

Elise Neyroud

Alain Chapuis

Suffrages

52,8%
40,8%

Voix

527
408

935

Obtiennent des voix : (9)

Yannik Vallotton

Karine Lilla

Henry Alex

Gilles Duriaux

Anne Gilleron

suffrages

<1%

<1%

<1%

<1%
<1%

<1%

<1%

Est élue avec 52,8% des voix : Elise Neyroud

Les opérations de dépouillement sont terminées le 18 juin 2023 à 12 heures 15.

AU NOM DU BUREAŲ ELECTORAL

EOMA
Le président : Plert-ves Tribojet La secrétaire : Valérie Schnyder
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